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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit L3, nenit 58, shkroni f dh; te neriit 62, paragtah 62.2 tE
Ligjitnr. 03/L-040,per vet€qeverisje lokale ("GazetazJrrtarc e Republikes s€ Kosovls",r'Lr.
28/15 qershor 2008), nenit 52, shkronja f, nenit 53 dhe nenit 57 , paragrafi 57.7 G Statutit tE
Komunds sd Prishtinds, 01. nr.110 - 391, G dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s
merr kdt6

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREIToRES SE DREIToRISE SE KULUTRES

, I. Blerta Basholli, em€rohet n€ pozit€n e drejtores se Drejloris€ se Kultures te Komunds
s€ Prishtin€s, nga data 27 .03.2019.

il. E em€ruara do td udh€heq€ dhe menaxhoj€ Drejtorine n€ p€rputhje me udh€zimet e
Kryetarit t€ Komunes, ligjet dhe rregulloret n€ fuqi.

UI. E em€ruara do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit t€ Komun€s per procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq.

I

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi nd dit€n e n€nshkrimit.

U DOREZOHET:
- Te em€ruar€s,
- ZyrtaritpBr paga,
- Nj€sis€ s€ personelit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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